[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2014

	    № 298

О внесении изменений в Постановление  Администрации города Шарыпово от 08.10.2013г. №250 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и определении уполномоченного органа по реализации региональной программы переселения соотечественников»

Руководствуясь ст. 37 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в  Постановление Администрации города Шарыпово от 08.10.2013г. №250  «Об утверждении состава межведомственной комиссии и определении уполномоченного органа по реализации региональной программы переселения соотечественников» следующие изменения:
1.1  состав межведомственной комиссии муниципального образования город Шарыпово  Красноярского края по реализации региональной программы переселения соотечественников изложить в новой редакции:

· Погожев Алексей Сергеевич – Глава Администрации города Шарыпово, председатель комиссии;
· Шепель Светлана Петровна – заместитель Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
· Рачеева Елена Викторовна – начальник отдела экономики и планирования Администрации города Шарыпово, секретарь комиссии;
· Кабин Николай Николаевич – заместитель Главы Администрации города Шарыпово по общим вопросам;
· Страканидова Нина Анатольевна – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации города Шарыпово;
· Шандрян Галина Александровна – И.О. Главы поселка Дубинино;
· Тепляков Виктор Анатольевич – начальник юридического отдела Администрации города Шарыпово;
· Буйницкая Лилия Фридриховна – руководитель управления образованием Администрации города Шарыпово;
· Кравчук Елена Михайловна – начальник управления социальной защиты населения Администрации города Шарыпово;
· Никитин Петр Алексеевич – главный врач КГБУЗ «Шарыповская городская больница»;
· Худоногов Сергей Алексеевич – главный врач КГБУЗ «Дубининская городская больница»;
· Гордовенко Игорь Иванович – начальник отделения УФМС России по Красноярскому краю в городе Шарыпово и Шарыповском районе (по согласованию);
· Хохлов Вадим  Геннадьевич – начальник ГУ УПФ РФ в городе Шарыпово  и  Шарыповском районе Красноярского края (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава Администрации
города Шарыпово 			                                                               А.С. Погожев